


Edição 439 | Ano 2023
29 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AHBEWYON-C5AFFQUG-GXCCLZ7D-MFJS2CPY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 010/2023

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cristópolis – Ba, comunica aos interessados, que será realizado no dia 12 de Abril de
2023, às 09:00h, no endereço abaixo o supracitado Pregão,  para  Contratação de empresa especializada em locação de
veículos sem motorista para prestação de serviço de transporte alternaivo e Caminhões para atender as demandas da
Prefeitura Municipal de Cristópolis.  Maiores  informações constam no edital,  que estará disponível na sala da Comissão
Permanente  de  Licitação,  situada  na  Av.  Major  Claro,  n.º  160,  no  horário  das  08:00  às  17:00h.  Site:
www.cristopolis.ba.gov.br e www.bll.org.br. 
Cristópolis – Ba, 28 de Março de 2023. 

Alex da Silva Rabelo 
Pregoeiro.

Edição 439 | Ano 2023
29 de março de 2023

Página 3

AVISO

Certificação Digital: AHBEWYON-C5AFFQUG-GXCCLZ7D-MFJS2CPY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N.º 001/2023

O Município de Cristópolis, Estado da Bahia, torna púbico, que fará realizar a Chamada Pública Nº 001/2023 nos termos da
Lei  11.947/2009,  Resolução/FNDE/CD  Nº 26/2013,  para  aquisição de gêneros  alimenícios  da  agricultura  familiar  para
atender a merenda escolar da Rede Municipal de Ensino de Cristópolis. Os envelopes serão recebidos no dia 19/04/2023, as
09:00  horas  (horário  local),  na  Secretaria  de  Administração,  situada  na  Av.  Major  Claro,  160,  Centro,  Cristópolis-Ba.
Informações adicionais na sala da CPL, ou através do site do Diário Oicial do Município: www.cristopolis.ba.gov.br.. 
Cristópolis – Ba, 28 de Março de 2023. 

Alex da Silva Rabelo 
Presidente da CPL.

Edição 439 | Ano 2023
29 de março de 2023

Página 4

Certificação Digital: AHBEWYON-C5AFFQUG-GXCCLZ7D-MFJS2CPY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO


		2023-03-29T10:48:25-0300




